
Zarządzenie nr 420/2015
Wójta Gminy Pątnów
z dnia 3 lutego 2015r.

w sprawie odpłatności za korzystanie z pomieszczeń w szkołach podstawowych i
gimnazjach na terenie Gminy Pątnów

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 , art. 30 ust. 2 , art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o  samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz.U.

z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się następujące zasady korzystania z pomieszczeń placówek oświatowych:

1. Sale lekcyjne i sale gimnastyczne w szkołach podstawowych i gimnazjach mogą być 

wynajmowane za odpłatnością wyliczoną z uwzględnieniem stawek określonych w 

cenniku ustalonym na podstawie odrębnych przepisów.

2. Odpłatność za wynajem pomieszczeń w szkołach podstawowych i gimnazjach wynosi:

Rodzaj szkoły
Gminne Stowarzyszenia

Sportowe i osoby z terenu
Gminy Pątnów

Inne osoby spoza terenu
Gminy Pątnów

1. Zespół Szkół 
Samorządowych im. Wł. 
Stanisława Reymonta w 
Pątnowie: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa
w Pątnowie

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

- Publiczne Gimnazjum w 
Pątnowie

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

- Szkoła Podstawowa Filialna w
Popowicach

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

15 zł/h
20 zł/h
10 zł/h

15 zł/h
20 zł/h
15 zł/h

15 zł/h
20 zł/h
10 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
15 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
20 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
15 zł/h



2. Zespół Szkół 
Samorządowych im. Króla 
Władysława Jagiełły w 
Dzietrznikach:
- Publiczna Szkoła Podstawowa
w Dzietrznikach

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

- Publiczne Gimnazjum w 
Dzietrznikach

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

- Szkoła Podstawowa Filialna w
Grębieniu

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

15 zł/h
20 zł/h
15 zł/h

15 zł/h
20 zł/h
15 zł/h

15 zł/h
20 zł/h
10 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
20 zł/h

20 zł/h
30 zł/h

          20 zł/h

    20 zł/h
                30 zł/h

    15 zł/h

3. Zespół Szkół 
Samorządowych im. Jana 
Pawła II Wielkiego w Załęczu 
Małym:
- Publiczna Szkoła Podstawowa
w Załęczu Małym

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

- Publiczne Gimnazjum w 
Załęczu Małym

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

- Szkoła Podstawowa Filialna w
Załęczu Wielkim

 sala dydaktyczna
 sala komputerowa
 sala gimnastyczna

15 zł/h
20 zł/h
15 zł/h

15 zł/h
20 zł/h
15 zł/h

15 zł/h
20 zł/h
15 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
25 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
25 zł/h

20 zł/h
30 zł/h
20 zł/h

4. Wynajem sal świetlicowych 
na przyjęcia okolicznościowe 150 zł + media 150 zł + media

5. Wynajem terenu boiska 
szkolnego dla celów innych niż 
zajęcia sportowe

30 zł/h 35 zł/h



§ 2
Sal lekcyjnych i sal gimnastycznych nie wolno wynajmować w godzinach dydaktycznych 
szkoły.

§ 3
Opłat nie ponoszą:

a) dzieci i młodzież szkolna z terenu Gminy Pątnów, odbywający zajęcia lekcyjne;
b) zorganizowane grupy dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Pątnów w ramach 

zajęć pozalekcyjnych prowadzonych przez szkoły.

§ 4
Wynajmujący ma obowiązek stosowania się do Regulaminu korzystania z  sali gimnastycznej
i innych pomieszczeń, obowiązującego w danej szkole. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

(-) Jacek Olczyk


